
Kammerer  Kupa

2023.09.30 2023.09.30
Fadd-Dombori

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség, Kammerer Zoltán Regionális
Akadémia

által megrendezésre kerülő

Kammerer  Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Fadd-Dombori

Verseny időpontja: 2023.09.30 - 2023.09.30

2023.09.30 08:00

Versenyműsora

Elnök: Hajósi Edit (Országos)

Célbíró: Kardos László (II. osztályú)

Célbíróság jegyző: Sárosdi Bernadett (II. osztályú)

Indítóbíró: Csapó-Kun András (II. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Sallai Petra (II. osztályú)

Pályabíró: Papp Szilvia (I. osztályú)
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Atomerőmű SE1 0(0) 28(23) 32(25) 0(0) 6(14) 66(62)

DKSE Dunaújváros2 26(16) 32(19) 12(8) 2(1) 0(0) 72(44)

Duna SZTK3 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunaföldvári KKE4 0(0) 0(0) 7(6) 5(4) 4(7) 16(17)

Dunavecsei Vízi SE5 4(4) 4(4) 2(1) 0(0) 0(0) 10(9)

Kaposvári Vízügy SC6 3(3) 4(5) 1(1) 0(0) 0(0) 8(9)

Kovács Katalin Akadémia7 2(1) 0(0) 6(4) 3(2) 1(2) 12(9)

Mogyi Bajai Vízisport Klub8 2(2) 2(2) 13(9) 6(4) 1(1) 24(18)

Plastex Kanizsa KKK9 17(14) 14(10) 0(0) 0(0) 0(0) 31(24)

Pécsi Kajak-Kenu Club10 17(14) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 22(17)

Rácalmás Sportegyesület11 0(0) 0(0) 4(4) 3(2) 0(0) 7(6)

Siófoki Kajak-Kenu SE12 36(22) 10(6) 0(0) 0(0) 0(0) 46(28)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE13 47(33) 25(14) 0(0) 0(0) 0(0) 72(47)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.14 11(6) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 19(11)

Szőke Tisza Hajós Egylet15 3(2) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 8(6)

Tolnai Kajak-Kenu SE16 20(17) 21(13) 0(0) 0(0) 0(0) 41(30)

Veresegyházi Kajak-Kenu17 0(0) 1(1) 10(5) 2(1) 0(0) 13(7)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

18 7(7) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 8(8)

Összes: 196(142) 160(110) 87(63) 21(14) 12(24) 476(353)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.09.30 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:05 II. Előfutam2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:10 I. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:15 II. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:20 A Döntő5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:25 I. Előfutam6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:30 II. Előfutam7 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:35 A Döntő8 K1 Női Kölyök U14. 1000m

09:40 I. Előfutam9 C1 Férfi Serdülő U15 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:50 I. Előfutam11 K1 Női Serdülő U15 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:55 II. Előfutam12 K1 Női Serdülő U15 1000 m

10:00 I. Előfutam13 C1 Férfi Serdülő U16 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:05 II. Előfutam14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:10 A Döntő15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:15 A Döntő16 C1 Női Serdülő U15 1000 m

10:15 A Döntő17 C1 Női Serdülő U16 1000 m

10:20 A Döntő18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:25 A Döntő19 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:30 I. Előfutam20 K1 Női Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:35 II. Előfutam21 K1 Női Serdülő U16. 1000m

10:40 A Döntő22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:45 A Döntő23 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

10:50 A Döntő24 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:55 A Döntő25 K1 Női Serdülő U15 1000 m

11:00 A Döntő26 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

11:05 A Döntő27 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

11:10 A Döntő28 C2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

11:15 A Döntő29 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

11:20 A Döntő30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

IDŐREND
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2023.09.30 DélelőttSzombat

11:30 A Döntő31 K1 Női Serdülő U16. 1000m

11:50 I. Előfutam32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:55 II. Előfutam33 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:05 A Döntő34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

12:10 A Döntő35 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:15 A Döntő36 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:20 A Döntő37 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:25 A Döntő38 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

12:35 A Döntő39 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:40 A Döntő40 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:50 A Döntő41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:55 A Döntő42 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

13:00 I. Előfutam43 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:05 II. Előfutam44 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m

13:10 A Döntő45 MC1 Vegyes Előkészítő U8-U9 500 m

13:15 A Döntő46 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m

13:30 A Döntő47 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

2023.09.30 DélutánSzombat

14:15 Döntő I.48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:21 Döntő I.49 C1 Női Kölyök U13 2000 m

14:21 Döntő I.50 C1 Női Kölyök U14 2000 m

14:27 Döntő I.51 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

14:33 Döntő I.52 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m

14:39 Döntő I.53 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:45 Döntő I.54 K1 Női Kölyök U13 2000 m

14:51 Döntő I.55 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:57 Döntő I.56 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:03 Döntő I.57 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

15:09 Döntő I.58 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

15:15 Döntő I.59 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:21 Döntő I.60 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

15:21 Döntő I.61 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

15:27 Döntő I.62 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m
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2023.09.30 DélutánSzombat

15:27 Döntő I.63 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m

15:27 Döntő I.64 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

15:33 Döntő I.65 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:39 Döntő I.66 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

15:45 Döntő I.67 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

15:51 Döntő I.68 K1 Női Kölyök U14 2000 m

15:57 Döntő I.69 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

16:03 Döntő I.70 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

16:09 Döntő I.71 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m

16:15 Döntő I.72 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

16:21 Döntő I.73 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

16:27 Döntő I.74 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

16:33 A Döntő75 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:00

Kiss Léna182762 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Almásy Noémi232943 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Szmrtyka Hannah Sára173054 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Adorján Angéla181205 Atomerőmű SE 2006

Horváth Emőke200256 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Szabó Gréta Viktória211247 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

2 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:05

Mácsik Krisztina Anna196743 Atomerőmű SE 2006

Gurdán Gabriella278355 Plastex Kanizsa KKK 2006

Babos Anna232966 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Buri Petra179157 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:10

Bősze Igor István213521 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor274313 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kobzos Kristóf Keán206904 DKSE Dunaújváros 2008

Pataki Bence246125 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203856 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Tegzes Dániel281397 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:15

Horváth Benedek Dániel245961 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Szakály Balázs203872 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Kiskó Máté207843 Plastex Kanizsa KKK 2008

Csötönyi Gábor Adrián293934 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel203965 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Máté299516 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008
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5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.09.30. 09:20

Domonkos Barna228742 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Katona Benedek194423 DKSE Dunaújváros 2006

Kerényi Botond228774 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Hohl Marcell202275 Plastex Kanizsa KKK 2005

Bata Lóránt Bátor230246 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Marczisák Zénó197747 Kovács Katalin Akadémia 2006

Dulai Barnabás227178 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

6 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:25

Árva Csanád280232 DKSE Dunaújváros 2009

Csomor Igor Viktor294453 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Kóré Levente253114 DKSE Dunaújváros 2009

Babos Bendegúz241805 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Varga Dominik280286 DKSE Dunaújváros 2010

Schein Péter205067 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Bocskai Olivér Bogdán290328 DKSE Dunaújváros 2009

Tóth Zalán Gergely268399 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

7 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:30

Habi Milán241822 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán255063 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Szalai Bálint231524 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Jankó Kristóf306725 DKSE Dunaújváros 2009

Kosztyán Patrik Botond213336 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Éberhardt Martin245627 DKSE Dunaújváros 2009

Pandur Bernát György286168 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009
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8 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2023.09.30. 09:35

Tompos Laura289340 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Mészáros Mira253571 DKSE Dunaújváros 2010

Furák Adrienn270482 Plastex Kanizsa KKK 2010

Bebők Lara245583 DKSE Dunaújváros 2009

Kulcsár Bori277984 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Blényesi Luca201435 DKSE Dunaújváros 2009

Mácsai Adél285836 Plastex Kanizsa KKK 2009

Blényesi Réka201457 DKSE Dunaújváros 2009

Mészáros Enikő201488 DKSE Dunaújváros 2009

Harnos Hanna Amina214549 DKSE Dunaújváros 2009

Pandur Borbála Beáta2861710 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

9 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:40

Pruzsina Márk241662 Atomerőmű SE 2008

Csernák Attila245633 DKSE Dunaújváros 2008

Rikli Barnabás257444 Atomerőmű SE 2008

Éber Márton253745 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Dohárszki Ábel213786 DKSE Dunaújváros 2008

Barsi Zétény307177 Veresegyházi Kajak-Kenu 2008

Bana Zétény204168 Atomerőmű SE 2008

10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:45

Fillér Fábió204182 Atomerőmű SE 2008

Szentesi Máté Koppány269693 Kovács Katalin Akadémia 2008

Györkő Huba228374 DKSE Dunaújváros 2008

Tóth Ákos Roland307865 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Bakonyi Bálint235536 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Nyitrai Richárd207917 Atomerőmű SE 2008

Kabdebó Levente254108 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008
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11 K1 Női Serdülő U15 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:50

Furtai Viktória201461 DKSE Dunaújváros 2008

Kercsmár Boglárka Rita227212 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mohács Karolina207293 DKSE Dunaújváros 2008

Németh Lilien296504 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Kovács Boglárka202445 DKSE Dunaújváros 2008

12 K1 Női Serdülő U15 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 09:55

Zsédely Zsófia252221 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Bernadett298552 DKSE Dunaújváros 2008

Hohl Luca228553 Plastex Kanizsa KKK 2008

Szilasi Tímea253024 DKSE Dunaújváros 2008

Gorján Regina235635 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

13 C1 Férfi Serdülő U16 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 10:00

Nagy Tibor Soma204262 Atomerőmű SE 2007

Besnyi András242933 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Nagy Roland László197224 Rácalmás Sportegyesület 2007

Kékesi Miksa212675 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 10:05

Bedecs Tamás204171 Atomerőmű SE 2007

Barsi Zétény307172 Veresegyházi Kajak-Kenu 2008

Pap Milán211113 Kovács Katalin Akadémia 2007

Schieber Dávid Julián190154 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Frast Medárd196665 Atomerőmű SE 2007
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15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.09.30. 10:10

Almásy Noémi232941 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Adorján Angéla181203 Atomerőmű SE 2006

Gurdán Gabriella278354 Plastex Kanizsa KKK 2006

Horváth Emőke200255 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Buri Petra179156 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Kiss Léna182767 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Mácsik Krisztina Anna196748 Atomerőmű SE 2006

Szmrtyka Hannah Sára173059 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

16 C1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2023.09.30. 10:15

Molnár Betti299483 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Gáspár Alma Elizabet253794 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

17 C1 Női Serdülő U16 1000 m A Döntő2023.09.30. 10:15

Pintér Panna288991 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Bálint Martina303492 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

18 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2023.09.30. 10:20

Pataki Bence246121 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Kiskó Máté207842 Plastex Kanizsa KKK 2008

Kobzos Kristóf Keán206903 DKSE Dunaújváros 2008

Schein Dániel203964 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203855 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szakály Balázs203876 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor274317 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Benedek Dániel245968 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bősze Igor István213529 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Csötönyi Gábor Adrián2939310 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008
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19 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2023.09.30. 10:25

Polai Lehel Tamás195731 Plastex Kanizsa KKK 2007

Malkó Ákos246112 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Csetneki Barnabás195683 Plastex Kanizsa KKK 2007

Szabó Ádám245904 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Szommer Hugó189465 Plastex Kanizsa KKK 2007

Hajdu Gergő Benedek213186 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Szauter Martin278647 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Friss József302448 Dunavecsei Vízi SE 2007

Dulai Barnabás227179 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

20 K1 Női Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 10:30

Takács Anna Jázmin205121 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Csapó-Kun Réka196632 Atomerőmű SE 2007

Horváth Zsófia214193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Wágner Luca Zita212714 DKSE Dunaújváros 2007

Szijártó Dóra260135 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Kercsmár Anna Rózsa227206 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

21 K1 Női Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 10:35

Dolezsál Zsófia206911 DKSE Dunaújváros 2007

Prókai Boglárka196762 Atomerőmű SE 2007

Juhász Tamara194823 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Frast Lilla196654 Atomerőmű SE 2007

Stix Dorina202315 Plastex Kanizsa KKK 2007
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22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2023.09.30. 10:40

Tóth Zalán Gergely268391 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Kosztyán Patrik Botond213332 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Schein Péter205063 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Éberhardt Martin245624 DKSE Dunaújváros 2009

Kóré Levente253115 DKSE Dunaújváros 2009

Szalai Bálint231526 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Bocskai Olivér Bogdán290327 DKSE Dunaújváros 2009

Zsinkó Milán255068 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Árva Csanád280239 DKSE Dunaújváros 2009

Habi Milán2418210 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

23 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2023.09.30. 10:45

Kiss Domán Lajos262021 Dunaföldvári KKE 2009

Suta Róbert Koppány22987 Dunavecsei Vízi SE 2009

Babarik Levente György220932 Atomerőmű SE 2010

Galó Árpád27176 Atomerőmű SE 2010

Kóti Szabolcs204223 Atomerőmű SE 2009

Rózsa Bence20434 Atomerőmű SE 2010

Horváth Vencel235554 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Matity Marin25414 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Vajna Lóránt204425 Atomerőmű SE 2009

Kirschner Dávid22085 Atomerőmű SE 2010

Kovács Roland258746 Atomerőmű SE 2010

Lozsi Levente24164 Atomerőmű SE 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1513 33/Oldal:



24 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2023.09.30. 10:50

Barsi Zétény307171 Veresegyházi Kajak-Kenu 2008

Bakonyi Bálint235532 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Éber Márton253743 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Szentesi Máté Koppány269694 Kovács Katalin Akadémia 2008

Dohárszki Ábel213785 DKSE Dunaújváros 2008

Györkő Huba228376 DKSE Dunaújváros 2008

Csernák Attila245637 DKSE Dunaújváros 2008

Fillér Fábió204188 Atomerőmű SE 2008

Rikli Barnabás257449 Atomerőmű SE 2008

Kabdebó Levente2541010 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

25 K1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2023.09.30. 10:55

Kovács Boglárka202441 DKSE Dunaújváros 2008

Hohl Luca228552 Plastex Kanizsa KKK 2008

Furtai Viktória201463 DKSE Dunaújváros 2008

Gorján Regina235634 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kercsmár Boglárka Rita227215 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Szilasi Tímea253026 DKSE Dunaújváros 2008

Mohács Karolina207297 DKSE Dunaújváros 2008

Zsédely Zsófia252228 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Németh Lilien296509 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Szabó Bernadett2985510 DKSE Dunaújváros 2008

26 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2023.09.30. 11:00

Kékesi Miksa212671 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Pap Milán211112 Kovács Katalin Akadémia 2007

Besnyi András242933 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Bedecs Tamás204174 Atomerőmű SE 2007

Nagy Tibor Soma204265 Atomerőmű SE 2007

Nagy Roland László197227 Rácalmás Sportegyesület 2007

Schieber Dávid Julián190158 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Frast Medárd196669 Atomerőmű SE 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1614 33/Oldal:



27 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2023.09.30. 11:05

Pandur Borbála Beáta286171 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Tompos Laura28934 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Nyul Brigitta Anna251472 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Kuti Kisanna Maja27820 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Bajzik Anna283473 Kaposvári Vízügy SC 2009

Csapó Izabella25867 Kaposvári Vízügy SC 2009

Ézsiás Fruzsina272474 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Fekete Eszter30625 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Táborfi Jázmin278655 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Strelenczky Eszter25144 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Kerekes Boglárka220927 Atomerőmű SE 2009

Prókai Panni20432 Atomerőmű SE 2009

Jámbor Lotti227198 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Katona Réka Sára22716 DKSE Dunaújváros 2009

28 C2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2023.09.30. 11:10

Partizer Maja229481 Rácalmás Sportegyesület 2009

Poszpischil Luca Panna22699 Rácalmás Sportegyesület 2009

Kövesdi Kata283162 Dunaföldvári KKE 2010

Szabó Lili28322 Dunaföldvári KKE 2009

Bálint Noémi270013 Kovács Katalin Akadémia 2010

Csernák Lilien28123 DKSE Dunaújváros 2010

Nagy Rebeka Emma269344 Kovács Katalin Akadémia 2009

Kékesi Brigitta21266 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1615 33/Oldal:



29 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2023.09.30. 11:15

Kovács Botond236231 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Szalai Bálint23152 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Csák Vince275022 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Zics Domonkos27722 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Pintér Csaba288103 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Gerencsér Botond24549 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bosnyák Ákos237754 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán25506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Bányai Bazsó232425 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Miklós Kristóf29090 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Görbe Dávid238386 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Schein Péter20506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Mármarosi Noel Zsolt236277 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Sallai Péter27456 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Biró Levente Dominik237748 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Rohn Bendegúz Péter22740 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Pandur Bernát György286169 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Tóth Zalán Gergely26839 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.09.30. 11:20

Varga Gábor228411 DKSE Dunaújváros 2006

Besnyi András242932 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Tóth Bence228403 DKSE Dunaújváros 2006

Slihoczki Dániel213805 DKSE Dunaújváros 2006

Roszkopf Norman280086 Atomerőmű SE 2006

Kiss Levente Tibor228357 DKSE Dunaújváros 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1616 33/Oldal:



31 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2023.09.30. 11:30

Csapó-Kun Réka196631 Atomerőmű SE 2007

Stix Dorina202312 Plastex Kanizsa KKK 2007

Horváth Zsófia214193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Prókai Boglárka196764 Atomerőmű SE 2007

Szijártó Dóra260135 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Dolezsál Zsófia206916 DKSE Dunaújváros 2007

Kercsmár Anna Rózsa227207 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Frast Lilla196658 Atomerőmű SE 2007

Takács Anna Jázmin205129 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Juhász Tamara1948210 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 11:50

Almásy Noémi232941 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Horváth Emőke200252 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Adorján Angéla181203 Atomerőmű SE 2006

Szmrtyka Hannah Sára173054 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Mácsik Krisztina Anna196745 Atomerőmű SE 2006

Csapó-Kun Réka196637 Atomerőmű SE 2007

Kiss Léna182768 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

33 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 11:55

Prókai Boglárka196761 Atomerőmű SE 2007

Szabó Gréta Viktória211242 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Juhász Tamara194823 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Babos Anna232964 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Gurdán Gabriella278355 Plastex Kanizsa KKK 2006

Frast Lilla196656 Atomerőmű SE 2007

Buri Petra179157 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1617 33/Oldal:



34 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2023.09.30. 12:05

Domonkos Barna228741 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Kobzos Kristóf Keán206902 DKSE Dunaújváros 2008

Bata Lóránt Bátor230243 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Marczisák Zénó197744 Kovács Katalin Akadémia 2006

Hohl Marcell202275 Plastex Kanizsa KKK 2005

Kerényi Botond228776 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Katona Benedek194427 DKSE Dunaújváros 2006

Szabó Ádám245908 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

35 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.09.30. 12:10

Bősze Igor István213521 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté20385 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Polai Lehel Tamás195732 Plastex Kanizsa KKK 2007

Kiskó Máté20784 Plastex Kanizsa KKK 2008

Csetneki Barnabás195684 Plastex Kanizsa KKK 2007

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Bódi Álmos Gábor274315 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel20396 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Hegedűs Hunor293946 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szauter Martin27864 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

36 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.09.30. 12:15

Molnár Betti299485 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Pintér Panna28899 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

37 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.09.30. 12:20

Bálint Martina303491 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1618 33/Oldal:



38 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.09.30. 12:25

Varga Gábor228411 DKSE Dunaújváros 2006

Besnyi András242932 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Roszkopf Norman280084 Atomerőmű SE 2006

Tóth Bence228405 DKSE Dunaújváros 2006

Frast Medárd196666 Atomerőmű SE 2007

Slihoczki Dániel213807 DKSE Dunaújváros 2006

Barsi Zétény307178 Veresegyházi Kajak-Kenu 2008

Kiss Levente Tibor228359 DKSE Dunaújváros 2006

39 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.09.30. 12:35

Takács Anna Jázmin205123 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kercsmár Anna Rózsa22720 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Zsédely Zsófia252224 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Hohl Luca22855 Plastex Kanizsa KKK 2008

Kercsmár Boglárka Rita227215 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Gorján Regina23563 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Zsófia214196 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Dolezsál Zsófia20691 DKSE Dunaújváros 2007

Jámbor Lotti227197 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Katona Réka Sára22716 DKSE Dunaújváros 2009

40 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.09.30. 12:40

Kékesi Miksa212672 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Schieber Dávid Julián19015 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2007

Sántha Bence227473 Kovács Katalin Akadémia 2009

Szentesi Máté Koppány26969 Kovács Katalin Akadémia 2008

Bedecs Tamás204174 Atomerőmű SE 2007

Nagy Tibor Soma20426 Atomerőmű SE 2007

Pap Milán211117 Kovács Katalin Akadémia 2007

Faragó Szabolcs23747 Kovács Katalin Akadémia 2009

Bakonyi Bálint235538 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Kabdebó Levente25410 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1619 33/Oldal:



41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.09.30. 12:50

Szmrtyka Hannah Sára173051 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Gurdán Gabriella278352 Plastex Kanizsa KKK 2006

Horváth Emőke200253 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Adorján Angéla181204 Atomerőmű SE 2006

Buri Petra179155 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Prókai Boglárka196766 Atomerőmű SE 2007

Frast Lilla196657 Atomerőmű SE 2007

Almásy Noémi232948 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Csapó-Kun Réka196639 Atomerőmű SE 2007

Juhász Tamara1948210 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

42 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.09.30. 12:55

Kobzos Kristóf Keán206901 DKSE Dunaújváros 2008

Katona Benedek19442 DKSE Dunaújváros 2006

43 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 13:00

Pál Dávid296751 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Deli Benjámin295162 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Lénárt Zsombor302113 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Somogyi Szilárd307624 Dunavecsei Vízi SE 2014

Sóstai Konor296405 Plastex Kanizsa KKK 2014

Sramek Dominik Árpád296466 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Rákos Sándor Martin296717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Farkas Gábor297658 DKSE Dunaújváros 2015

44 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.09.30. 13:05

Keresztes-Árva Csombor288931 DKSE Dunaújváros 2014

Tóth Ádám296722 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kovács Mátyás297543 Plastex Kanizsa KKK 2015

Sramek Dorián296474 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Fridrich Botond Tamás307605 Dunavecsei Vízi SE 2015

Győrfi Ákos305036 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kemény Zétény299577 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1620 33/Oldal:



45 MC1 Vegyes Előkészítő U8-U9 500 m A Döntő2023.09.30. 13:10

Kékesi Johanna253751 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2014

46 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m A Döntő2023.09.30. 13:15

Bajzik Éva283831 Kaposvári Vízügy SC 2014

Novák Emőke Rozi289992 Dunavecsei Vízi SE 2014

Virág Aliz Borka300783 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Nagy Boglárka301084 Kaposvári Vízügy SC 2014

Hosszú Luca Alíz300795 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Nagy Zsófi306906 Dunavecsei Vízi SE 2014

Oláh Bettina296357 Plastex Kanizsa KKK 2015

47 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2023.09.30. 13:30

Gurdán Gabriella278351 Plastex Kanizsa KKK 2006

Stix Dorina20231 Plastex Kanizsa KKK 2007

Buri Petra179152 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Zsédely Zsófia25222 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Emőke200253 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Szmrtyka Hannah Sára17305 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005

Horváth Zsófia214194 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Dolezsál Zsófia20691 DKSE Dunaújváros 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1721 33/Oldal:



48 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:15

Kiss-Szabó Ádám254271 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Sallai Bálint Márk27022 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Csomor Borisz Kristóf294442 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Bálint Zsombor Bendegúz29060 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Tegzes Ákos281383 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Bálint Dávid28125 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Szabó Erik278624 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Simon Barnabás294035 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Deák Nimród24337 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Koller Bertold281436 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Őri Dániel28134 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Hoffer Ádám290627 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Hosszú Máté29063 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

49 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:21

Kövesdi Kata283161 Dunaföldvári KKE 2010

Csernák Lilien281232 DKSE Dunaújváros 2010

Kékesi Brigitta212663 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

50 C1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:21

Partizer Maja229484 Rácalmás Sportegyesület 2009

Nagy Rebeka Emma269345 Kovács Katalin Akadémia 2009

Poszpischil Luca Panna226996 Rácalmás Sportegyesület 2009

Szabó Lili283227 Dunaföldvári KKE 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1722 33/Oldal:



51 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:27

Keserű Lilla Mónika281312 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Vincze Fanni280293 DKSE Dunaújváros 2011

Vajna Fanni257534 Atomerőmű SE 2011

Márta Ágnes Anna296695 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Molnár Linda278076 DKSE Dunaújváros 2011

Csapó-Kun Petra271687 Atomerőmű SE 2011

Csizmadia Kíra270908 DKSE Dunaújváros 2011

Szakály Vanda244989 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Varga Boglárka2858210 Plastex Kanizsa KKK 2011

Rohn Panka2377911 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tóth Boglárka2799812 Atomerőmű SE 2011

Somogyi Anna3076113 Dunavecsei Vízi SE 2011

Liliom Lara2549114 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2011

Strazsek Panna2609715 Plastex Kanizsa KKK 2011

Bebők Kitti2456116 DKSE Dunaújváros 2011

Németh-Kiss Panka2702117 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kercsmár Emma Lujza2376518 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Bérces Szonja2785919 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Schäffer Liza2717820 Atomerőmű SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1723 33/Oldal:



52 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:33

Kerti Ármin299221 Atomerőmű SE 2013

Pálfi László Gábor25752 Atomerőmű SE 2012

Nagy Bence Gábor283192 Dunaföldvári KKE 2011

Vörös Patrik29861 Dunaföldvári KKE 2012

Hamvas András299203 Atomerőmű SE 2011

Kepics Bálint29928 Atomerőmű SE 2013

Viczai János288014 Dunaföldvári KKE 2013

Paréj Milán30447 Dunaföldvári KKE 2012

Prókai Máté241655 Atomerőmű SE 2012

Czakói Keve24159 Atomerőmű SE 2011

Nikl Rebeka262096 Dunaföldvári KKE 2011

Futó Dorka28312 Dunaföldvári KKE 2012

Bódis Csongor299157 Atomerőmű SE 2013

Hum Gáspár29926 Atomerőmű SE 2012

Böcz Álmos Bulcsú241588 Atomerőmű SE 2011

Szlovacsek Medárd24167 Atomerőmű SE 2011

53 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2023.09.30. 14:39

Kohulák Máté Tibor235971 Kaposvári Vízügy SC 2010

Varga Dominik280282 DKSE Dunaújváros 2010

Novák Hunor Pál277383 Dunavecsei Vízi SE 2010

Csongrádi Hunor245915 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Hild Ádám238976 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Mármarosi Noel Zsolt236277 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Görbe Dávid238388 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Gerencsér Botond245499 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bakonyi Tamás2546110 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Pintér Csaba2881011 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Vajda Barnabás2378012 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1724 33/Oldal:



54 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:45

Gera Emma Kata291861 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Mészáros Mira253572 DKSE Dunaújváros 2010

Furák Adrienn270483 Plastex Kanizsa KKK 2010

Hornai Georgina267474 Dunavecsei Vízi SE 2010

Kuzma Lujza260555 Kaposvári Vízügy SC 2010

Nyul Brigitta Anna251476 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Révész Boglárka271477 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Baji Anna288718 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

55 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:51

Mészáros Bere254621 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Milán285802 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kovács Kristóf28581 Plastex Kanizsa KKK 2013

Keserű István281303 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Márton28132 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Virág Ármin Benedek290694 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Dósa Levente24588 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Bendegúz285645 Plastex Kanizsa KKK 2012

Bőcz Péter29031 Plastex Kanizsa KKK 2012

Árr Barnabás Péter290597 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Madarász Hugo29065 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Dusán270918 DKSE Dunaújváros 2013

Lázár Viktor29768 DKSE Dunaújváros 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1725 33/Oldal:



56 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 14:57

Hoffmann Mihály281281 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Lipcsik Zalán Soma292072 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Nepp Balázs301873 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Sallai Péter274564 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Schubert Zsombor281365 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Németh Albert296516 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Bali Máté296687 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Szalai Dávid270268 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Meixner Olivér281339 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

57 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:03

Szabó Kata Lili279931 Atomerőmű SE 2010

Nagy Panna Renáta203732 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Hum Eszter242253 Atomerőmű SE 2010

Gyimóthy Anna303484 Veresegyházi Kajak-Kenu 2010

Vig Ajna272275 Atomerőmű SE 2010

Kuti Kisanna Maja278206 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

58 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:09

Lozsi Levente241641 Atomerőmű SE 2009

Mészáros Milán254152 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Vajna Lóránt204423 Atomerőmű SE 2009

Matity Marin254144 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Tóth Ákos Roland307865 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Faragó Szabolcs237476 Kovács Katalin Akadémia 2009

Slihoczki Vince228387 DKSE Dunaújváros 2009

Suta Róbert Koppány229878 Dunavecsei Vízi SE 2009

Horváth Vencel235559 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Sántha Bence2274710 Kovács Katalin Akadémia 2009

Kiss Domán Lajos2620211 Dunaföldvári KKE 2009

Mesterházy Zsombor2957012 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Jankovics András2486813 Rácalmás Sportegyesület 2009

Kóti Szabolcs2042214 Atomerőmű SE 2009

Szerafin Mátyás2021215 Kaposvári Vízügy SC 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1726 33/Oldal:



59 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:15

Galó Árpád271761 Atomerőmű SE 2010

Pintér Péter300432 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Kirschner Dávid220853 Atomerőmű SE 2010

Zsobrák Gedeon248694 Rácalmás Sportegyesület 2010

Babarik Levente György220936 Atomerőmű SE 2010

Bognár Botond241577 Atomerőmű SE 2010

Kovács Roland258749 Atomerőmű SE 2010

Rózsa Bence2043411 Atomerőmű SE 2010

60 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:21

Keller Hanna253785 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Staub Gréta279926 Atomerőmű SE 2012

Máté Annabell280277 DKSE Dunaújváros 2012

Takács Hanga Róza274368 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kóti Blanka241639 Atomerőmű SE 2012

Demkó Dorka Emese2544010 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Szakter Evelin2991711 Atomerőmű SE 2012

Dobosi Luca Panna2812612 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Boros Zoé Lilla2799413 Atomerőmű SE 2012

61 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:21

Viktor Gréta271791 Atomerőmű SE 2013

Hum Gréta299273 Atomerőmű SE 2013

Boros Nóra271664 Atomerőmű SE 2013

62 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:27

Orbán László257551 Atomerőmű SE 2012

Rikli Balázs271773 Atomerőmű SE 2012

Paréj Milán304474 Dunaföldvári KKE 2012

Schäffer Miksa259485 Atomerőmű SE 2012

Viczai János288016 Dunaföldvári KKE 2013

Nyitrai Gergő257567 Atomerőmű SE 2012

Bakcsi Zalán298578 Dunaföldvári KKE 2012

Csötönyi Bálint271699 Atomerőmű SE 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1727 33/Oldal:



63 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:27

Futó Dorka2831210 Dunaföldvári KKE 2012

64 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:27

Nikl Rebeka2620911 Dunaföldvári KKE 2011

65 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:33

Tegzes Ákos281382 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kalauz Balázs János295203 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Bálint Zsombor Bendegúz290604 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Kovács Milán Norbert270925 DKSE Dunaújváros 2011

Dombai Bertold253387 Plastex Kanizsa KKK 2011

Csomor Borisz Kristóf294448 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Bálint Dávid281259 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmár Krisztián Nátán2542810 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Ponyikarov Zakhar2814811 DKSE Dunaújváros 2011

Koller Bertold2814314 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Gergely Ábris2539715 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Hosszú Máté2906316 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Csizmadia Kornél2802417 DKSE Dunaújváros 2011

Mislyenácz Milán2542918 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Őri Dániel2813419 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1728 33/Oldal:



66 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:39

Tornóczki Zsófia278231 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Szabó Luca27863 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rohn Panka237792 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kercsmár Emma Lujza23765 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Rigó Vivien261073 Plastex Kanizsa KKK 2011

Demény Dóra28578 Plastex Kanizsa KKK 2011

Márta Ágnes Anna296694 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Keserű Lilla Mónika28131 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Molnár Linda278075 DKSE Dunaújváros 2011

Bebők Kitti24561 DKSE Dunaújváros 2011

Vincze Fanni280296 DKSE Dunaújváros 2011

Csizmadia Kíra27090 DKSE Dunaújváros 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1729 33/Oldal:



67 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:45

Tóth Zalán Gergely268391 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Szép Gergő290302 Plastex Kanizsa KKK 2009

Zsinkó Milán255063 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Babos Bendegúz241804 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Niklai Péter Bálint295215 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Csák Vince275026 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Miklós Kristóf290907 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Bocskai Olivér Bogdán290328 DKSE Dunaújváros 2009

Kovács Botond236239 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Zics Domonkos2772210 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Csomor Igor Viktor2944511 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Szalai Bálint2315212 Pécsi Kajak-Kenu Club 2009

Bányai Bazsó2324213 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Jankó Kristóf3067214 DKSE Dunaújváros 2009

Bosnyák Ákos2377515 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kóré Levente2531116 DKSE Dunaújváros 2009

Schein Péter2050617 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Habi Milán2418218 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Éberhardt Martin2456219 DKSE Dunaújváros 2009

Rohn Bendegúz Péter2274020 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kosztyán Patrik Botond2133321 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Biró Levente Dominik2377422 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Árva Csanád2802323 DKSE Dunaújváros 2009

Perlaki Péter2939824 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Pandur Bernát György2861625 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1830 33/Oldal:



68 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:51

Katona Réka Sára227161 DKSE Dunaújváros 2009

Szabó Panna252202 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Bebők Lara245583 DKSE Dunaújváros 2009

Deák Viktória298324 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Blényesi Réka201455 DKSE Dunaújváros 2009

Tompos Laura289346 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Harnos Hanna Amina214547 DKSE Dunaújváros 2009

Táborfi Jázmin278658 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Blényesi Luca201439 DKSE Dunaújváros 2009

Ézsiás Fruzsina2724710 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Prókai Panni2043211 Atomerőmű SE 2009

Kulcsár Bori2779812 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Kerekes Boglárka2209213 Atomerőmű SE 2009

Fekete Eszter3062514 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Mácsai Adél2858315 Plastex Kanizsa KKK 2009

Pandur Borbála Beáta2861716 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Mészáros Enikő2014817 DKSE Dunaújváros 2009

Strelenczky Eszter2514418 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Jámbor Lotti2271919 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1831 33/Oldal:



69 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 15:57

Tantos Ádám251841 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Virág Ármin Benedek290692 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos278193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Hoffer Ádám290624 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Mészáros Bere254625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Dósa Levente245886 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Táborfi Márk278667 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Sörös Bálint259028 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Tóth Domonkos285669 Plastex Kanizsa KKK 2012

Barina Bence Márton2449710 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Vén Bence Bulcsú3054111 Vitál Club SE Székesfehérvár 2012

Bajzik Péter2834812 Kaposvári Vízügy SC 2012

Kovács Bendegúz2856413 Plastex Kanizsa KKK 2012

Bauer Máté Barnabás2702714 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

Kiss-Keliger Zoltán2926415 Duna SZTK 2012

Dér Máté2946316 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond2826217 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Dencsik-Fuchs Heimdall2530718 DKSE Dunaújváros 2012

70 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.09.30. 16:03

Árr Barnabás Péter290591 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Gelencsér Noé262682 Vitál Club SE Székesfehérvár 2013

Dudás Gergő281273 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Gyöngyösi József252164 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Keserű István281305 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Takács Benedek295386 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Márton281327 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Madarász Hugo290658 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Ollé Levente György296859 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Légrádi Zoárd3021810 Kaposvári Vízügy SC 2013

Kovács Kristóf2858111 Plastex Kanizsa KKK 2013

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1832 33/Oldal:



71 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.09.30. 16:09

Bálint Noémi270011 Kovács Katalin Akadémia 2010

Huszár Szonja24099 Kovács Katalin Akadémia 2010

72 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 16:15

Babarik Hanna241561 Atomerőmű SE 2012

Kirschner Dorka27171 Atomerőmű SE 2012

Takács Hanga Róza274362 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Demkó Dorka Emese25440 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

73 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.09.30. 16:21

Jákli Péter283141 Dunaföldvári KKE 2011

Darnai Dávid241712 Atomerőmű SE 2011

Lajkó Ferenc283183 Dunaföldvári KKE 2011

Jaksa Zsombor242264 Atomerőmű SE 2011

Budavári Gergő307215 Veresegyházi Kajak-Kenu 2011

Kasos Áron270516 Rácalmás Sportegyesület 2011

74 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.09.30. 16:27

Ilyés Sándor299161 Atomerőmű SE 2012

Kern Levente Norbert29932 Atomerőmű SE 2013

Jager Áron29918 Atomerőmű SE 2012

Szabó-Rausch Bendegúz29924 Atomerőmű SE 2012

75 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m A Döntő2023.09.30. 16:33

Pál Dávid296751 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Deli Benjámin295162 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Lénárt Zsombor302113 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Sramek Dominik Árpád296464 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Farkas Gábor297655 DKSE Dunaújváros 2015

Keresztes-Árva Csombor288936 DKSE Dunaújváros 2014

Tóth Ádám296727 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Győrfi Ákos305038 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kemény Zétény299579 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Nyomtatva: 2025.08.14 19:25:1833 33/Oldal:


